
        
 
          
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

Provincia   di   Bari 
 
 
 

Settore SOCIO – EDUCATIVO     N. G. 662 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 

N.79 DEL 04.06.2007 
 
 
 
 
OGGETTO:  Approvazione preventivo di spesa di Euro 774,00 (IVA compresa) della  

Ditta ASSUFFICIO da Molfetta per la fornitura di un personal computer. 
 
                 

 
Emessa ai sensi 

 
- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9°, del D.L.vo 267 del 18.8.2000 

( T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 
 
- Degli artt.4, comma 2° e 17, del D.L.vo n.165 del 30.3.2001; 
 
- Dello Statuto Comunale; 
 
- Del Regolamento di Contabilità; 
 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26.04.07 di approvazione del 

Bilancio di Previsione Anno 2007; 
 
- Della Delibera di Giunta Comunale n.118 del 28.05.07 di approvazione del PEG 
 

 
  

 
 
 

 
 

 



IL DIRIGENTE 
 

 
Premesso che: 
 
- L’Amministrazione Comunale gestisce tra l’altro, i Servizi Educativi; 
- Il personal computer in dotazione c/o l’ufficio in parola, è stato trafugato con 

esposizione di relativa denuncia. 
- È stato chiesto preventivo di spesa alla Ditta Assufficio da Molfetta di fiducia del 

Comune, pervenuto al protocollo comunale al n.26330 del 17.05.07 ammontante 
ad Euro 774,00 (IVA compresa); 

 
Tutto ciò premesso: 
 
- Ritenuto dover acquistare un personal computer dalla Ditta Assufficio da Molfetta 

per un ammontare complessivo di Euro 774,00 (IVA compresa); 
 
 

DETERMINA 
 
1. Approvare il preventivo di spesa della Ditta Assufficio da Molfetta, pervenuto al 

protocollo comunale al n.26330 del 17.05.07, ammontante ad Euro 774,00 per la 
fornitura di un personal computer c/o l’U.O. Servizi Educativi, che si allega al 
presente provvedimento e farne parte integrante e sostanziale. 

 
2. Affidare la fornitura di che trattasi alla Ditta Assufficio da Molfetta. 
 
3. Imputare la spesa complessiva di Euro 774,00 al Cap. n.17860 ”Acquisto beni di 

consumo Filippetto” del Bilancio 2007. 
 
4. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento su ferma 

richiesta del Settore Socialità U.O. Servizi Educativi con attestazione di copertura 
finanziaria, in conformità al preventivo di cui al punto 1) del presente dispositivo. 

 
5. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 – comma 4- del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di 
regolarità contabile da parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 

 
6. Nominare responsabile del procedimento il Sig. Grieco Raffaele – Settore 

Socialità. 
 
7. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario 

Generale, al Capo Settore Economico-Finanziario e al Responsabile del 
procedimento. 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
- Gaetano Caputi - 

 
________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 
 

GIORNI  CONSECUTI DAL  12.07.2007AL  27.07.2007 
 
 
 
 

F.to IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                             Dott. Michele Camero                              
      

________________________       
                                                                
 
 


	C I T T A’   D I   M O L F E T T A
	Provincia   di   Bari
	Settore SOCIO – EDUCATIVO     N. G. 662
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	COPIA
	N.79 DEL 04.06.2007
	OGGETTO:  Approvazione preventivo di spesa di Euro 774,00 (IVA compresa) della 
	Ditta ASSUFFICIO da Molfetta per la fornitura di un personal computer.
	                
	Emessa ai sensi

	- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9°, del D.L.vo 267 del 18.8.2000


	 
	DETERMINA


